別紙 ２  書類送り状（チェック表）

入居希望者氏名             様

入居を希望される方に提出いただく書類は、下記のとおりです。

書類を送付いただく際には、このチェック表で確認いただき、書類とあわせて送付をお願

いいたします。

なお、何らかの都合により入居を辞退される方は、別表１ 入居申込辞退届の送付をお願

いいたします。

記

①・・・入居を希望される方に必ず添付いただく書類

②・・・入居を希望される方で、居宅サービスを利用されている方に添付いただく書類

③・・・入居を希望される方で、担当の介護支援専門員（ケアマネージャー）等がいる方

に添付いただく書類

①入居を希望される方

書 類 名
確認欄（封入物に○

をつけて下さい）

様式第１号

指定介護老人福祉施設大門園 入居申込書

介護保険被保険者証（写）

②居宅サービスを利用されている方

書 類 名
確認欄（封入物に○

をつけて下さい）

直近の３カ月分のサービス利用票・サービス利用票別票（写）

③担当の介護支援専門員がいる方

書 類 名
確認欄（封入物に○

をつけて下さい）

様式第３号

介護支援専門員意見書

大門園使用欄 施設長 事務長 相談員 担 当